
INFORMATIONS GENERALES
Code:
Article:

Description:

Obligations:

Poids net  (g):
Diamètre (cm):
Hauteur (cm):

15 mois à -18 °C
12 mois à -12 °C Energie (kJ): 980,1 kJ
6 mois à -6 °C Energie (Kcal): 232,0 Kcal

Protéines (%) 12,5%
Glucides (%) 34,9%
Lipides (%) 4,7%

LISTE D'INGREDIENTS 

PRODUIT SURGELE

U.M.

ufc/g

ufc/g

ufc/g

ufc/g

ufc/g

ufc/g

ufc/g

Le produit est sans OGM

Sorrento Sapori e Tradizioni srl
Via dell'Artigianato 17/19 - 84025 Eboli (SA) Italy  

Tel.+39.0828/620168 - Fax +39.0828/330568
 www.saporietradizioni.com - info@saporietradizioni.com

PFFO420/RUS/DM/CT12S
Focaccia Rustica 420g

Focaccia farcie avec mozzarella et jambon cuit. Cuite sur pierre. Surgélée. 

A consommer après rechauffage.

POIDS ET DIMENSIONS TOLERANCES

420 Selon les garanties de la L. 25/10/1978 n. 690 IT et de la Dir. CEE/76/211

23,0  1,5
3,0  0,3

DURABILITE
Ne jamais recongeler un produit 

décongelé et le consommer 
dans 24 heures.

Ingrédients: farine de blé, eau, mozzarella (18%) (lait, sel, presure), jambon cuit (15,7%) (viande de porc, eau, sel, dextrose, saccharose, amidon de pomme de terre, 
aromes, épices, antioxygène: E316, stabilisateur: E451, conservateur: E250 - E252), basilic, sel, farine de malt de froment, huile d'olive extra-vièrge, mono- et di- glycérides 
des acides gras (E471), levure.  Allergènes: contient gluten, lait. 

CONSEILS DE PREPARATION
Enlever tout emballage. 

Au four: préchauffage,  220°C (430°F), sur une grille pendant 10-12 minutes. 

VALEURS NUTRITIONELLES                               
(en moyenne pour 100g)

PRODUIT DEGELE
Au four: préchauffage,  220°C (430°F), sur une grille pendant 4-6 minutes. 
Toaster: pendant 03-04 minutes.

MICROBIOLOGIE
Valeur limite

Numération totale sur plaque à 30 °C m=5x10 5 M=5x10 6 n=5 c=2

Escherichia Coli m=10 M=10 2 n=5 c=1

Staphylocoques Aureus to 37 °C m=10 M=10 2 n=5 c=1

Clostridium perfrigens Absent in 25 grams

Levures et Moisissures < 100

Salmonella Spp. Absente sur 25 grams

Listeria monocytogenes Absente sur 1 gram

PRESENCE D'ORGANISMES GENETIQUEMENT MODIFIES
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Longueur (mm): 240 287

Largère (mm): 240 247
Hauteur (mm): 33 246

Poids (g): 10 269

Pièces x Unité: 1 Pièces x Carton: 12

Unités x Carton: 12 Poids net Carton  (Kg): 5,04

Poids brut  Carton (Kg): 5,43
 10,5 x 8,0 cm

PALETTISATION
Palette    

80x120 cm

Cartons x couche: 12
Couches x palette: 7
Cartons x palette : 84
Pièces x palette : 1008
Poids net palette (Kg): 423
Poids brut palette (Kg): 471

Hauteur palette (cm):        bois 
compris 188

BRC n° 31931 - DNV Italy
IFS n° 35358 - DNV Italy

Image du produit (suggestion de présentation)

pas disponible

Conditionnement & Palettisation

Diménsions Etiquette Carton:

Cértifications du site

EMBALLAGE PRIMAIRE      Film plastique 
alimentaire (thermo-rétracté)

EMBALLAGE SECONDAIRE      Carton

Longueur (mm):

Largère (mm):
Hauteur (mm):

Poids (g):
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